宁夏回族自治区科学技术传播中心

2024 年项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发﹝2019﹞

9 号）有关要求，现将 2024 年宁夏回族自治区科学技术传播

中心项目支出预算绩效目标予以公开。

附件：2024 年宁夏科技传播中心项目支出预算绩效目标

表

宁夏回族自治区科学技术传播中心

2024 年 3 月 4 日

2024 年宁夏科技传播中心项目支出预算绩效目标表

（2024 年度）

单位：万元

项目名称
宁夏科学传播中心网络传播各类科普宣传活动、宁夏科协云平台全媒体传播项

目

主管部门 自治区科学技术协会 实施单位
宁夏回族自治区科学技术

传播中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 83.35 其中：年度资金总额 83.35

其中：

本级资金

资金总额 83.35

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额

其中：财

政拨款
83.35

其中：

中央资金其他资

金

结余结转

资金

自治区

资金

年度总体

绩效目标

本项目主要用于网络安全工作和科普宣传活动。网络安全工作旨在维护宁夏科协办公网络、

门户网站正常运转，提供稳定高效的信息化办公网络环境；科普宣传工作旨在弘扬科学家精

神，提升科技传播能力、构建科普传播体系。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

科普信息化融媒传播-汇聚科普资源项目 1项

科普信息化融媒传播-开设科普专栏项目 1项

科普信息化融媒传播-原创科普内容项目 1项

科普中国.宁夏全媒体传播云平台项目 1项

宁夏科协网站运维和网络安全保障服务-核心机房

ups 供电单元更换项目
1项

宁夏科协网站运维和网络安全保障服务-宁夏科协门

户网站改版项目
1项

宁夏科协网站运维和网络安全保障服务-网站及核心

机房运维项目
1项

新媒体科普传播-开展科普短视频生产推广项目
制作科普短视频>=100 条；

开展科普直播>=20 次

新媒体科普传播-新媒体平台共创计划项目 1项

新媒体科普传播-业务专用设备购置项目 1项

质量指标
科普类知识宣传准确度 >=99%

网络与信息安全保障故障率 <=2%

时效指标 项目实施周期 2024年 1月-2024年 12月

成本指标 科普信息化融媒传播-汇聚科普资源项目 6万元

科普信息化融媒传播-开设科普专栏项目 10万元

科普信息化融媒传播-原创科普内容项目 4万元

科普中国.宁夏全媒体传播云平台项目 17.34 万

宁夏科协网站运维和网络安全保障服务-核心机房

ups 供电单元更换项目
8.3 万

宁夏科协网站运维和网络安全保障服务-宁夏科协门

户网站改版项目
2万

宁夏科协网站运维和网络安全保障服务-网站及核心

机房运维项目
16.798 万

新媒体科普传播-开展科普短视频生产推广项目 10.0047 万

新媒体科普传播-新媒体平台共创计划项目 5万元

新媒体科普传播-业务专用设备购置项目 3.9073 万元

效益指标

经济效益 0 0

社会效益 公众科学素养及科普工作者传播宣传技能 不断提升

生态效益 0 0

可持续影响 科普知识传播效果 持续提升

满意度指标
服务对象满

意度
公众对科学技术传播内容满意度 >80%

2024 年宁夏科技传播中心项目支出预算绩效目标表

（2024 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏三农呼叫中心运行费

主管部门 自治区科学技术协会 实施单位
宁夏回族自治区科学技术

传播中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 7.49 其中：年度资金总额 7.49

其中：

本级资金

资金总额 7.49

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额

其中：财

政拨款
7.49

其中：

中央资金其他资

金

结余结转

资金

自治区

资金

年度总体

绩效目标

聚焦“助力乡村振兴”总目标，持续通过宁夏三农呼叫中心服务平台，采用线上+线下为基

层党员、群众提供农业技术、科学普及知识、党员教育等服务，全年开展专家远程视频授课

不少于 26 场，专家现场不少于指导 12场，培训农民 3 万人次，不断提高党员群众农业技术

水平，增强农户增收致富能力。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

宁夏三农呼叫中心网站运维 ≥1项

专家现场培训指导 ≥12场

专家远程视频授课 ≥26场

质量指标 提升农户农村实用技术水平 进一步提升

时效指标 项目实施周期 2024 年 1 月-12 月

成本指标

宁夏三农呼叫中心网站运维 3万元

专家现场培训指导 1.96 万元

专家远程视频授课 2.53 万元

效益指标

经济效益 0 0

社会效益 助力乡村振兴 不断提升

生态效益 0 0

可持续影响 增收致富能力 持续提升

满意度指标
服务对象

满意度
党员群众对培训的满意度 ＞80%

	宁夏回族自治区科学技术传播中心
	2024年项目支出预算绩效目标
	根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发﹝201
	附件：2024年宁夏科技传播中心项目支出预算绩效目标表
	                     宁夏回族自治区科学技术传播中心